©® Romotop’

ALPERA GO3

NMpuHocuMo BMOAYeHHs, ane, AoaHa Mogesnb BXe
po3npopaHa i 3HATa 3 BUPpOOHMLTBA.

Byab nacka, NoAUBITLCA afibTepHAaTUBHI Moaeni:

®* EVORA 03 - KaMiHHa iy

* LAREDO 03 nuctoBuin MeTan - KaMiHHa Miy
®* LUGO N 03 nuctoBuin MmeTan - KaMiHHa miy
®* TALA N 01 nucToBuin MeTan - KaMiHHa niy

® TALA N 06 nucToBuin MeTan - KaMiHHa niy

Miy-kaMiH NigxoanTb ANA eHeproeekTUBHUX By AnHKiIB. lMiy-kamiH obnagHaHo
cuctemoto UMM - ueHTpanbHOi NoAadi 30BHILWHBOro NoBiTpsa. Y cTaHAapTHOMY
BapiaHTi BiaBeAeHHA AMMOBMX rasiB MOXe 34iMCHIoBaTUCA 3BepXy abo 33aay.
CK10 ABEPUAT OMUBAETLCA 3aBASKN NOAABaHHIO BTOPMHHOMO MOBITPS, TOMY
3abpynHeHHS He ocifaloTb Ha ckJli. Kamepy 3ropsaHHS 0611MLbOBaHO LWAaMOTHOO
nNanMTKot. NogaBaHHA NEPBUHHOINO Ta BTOPMHHOMO MOBITPSA MOXXHa peryioBaTu
OOHUM efleMeHTOM YNnpaBAiHHA. Y HUXHIA YaCTUHI Neyvi-kamiHa po3TalloBaHO
BiACIK ANA OAPOB, WO 3aKPUBAETLCHA, Y AKOMY MOXXHa 36epiraTv HeBeNMKKin 3anac
apoB abo iHCTPYMeHTV AN1a nedi-kamiHa.

Kopn 3amoBneHHs: ALPE G 03



TexHiYHi napaMmeTpu

BucoTa

LWnpuHa

nnbuHa

Bara

PerynboBaHa NoOTY>XHiCTb
OiameTp anmoxigHoi Tpybun
LiameTp aumoxony

LiameTp ueHTp. nogadi NoBiTps
BucoTa po oci 3a4HbOro NiAK/AYEHHSA
Tara

KoediuieHT KopucHOI gii
CepefHe CNOXMBaAHHA AepeBUHN

A

AnbTepHaTUBHI NPOAYKTH

EVORA 03 - kaMiHHa niy

LAREDO 03 nncToBuin MmeTas - KaMiHHa niy
LUGO N 03 nucToBuin MeTas - KaMiHHa niy
TALA N 01 nucTtoBuin MeTan - KaMiHHa niy

TALA N 06 nucTtoBuin MeTa - KaMiHHa niy

3aBaHTaAXXUTH

FapaHTinHe cBigOUTBO
3aranbHi iIHCTPYKLUiT
TexHiYHa OOoKyMeHTauin
TexHi4Hi nnMcTn
IHCTPYKLIS 3 MOHTa)xKy

3aBaHTa)KTe Haw KaTanor!

974 mm
516 mm
397 mm
124 kr
2,0-6,5 kBT
150 mm
150 mm
125 mm
863 MM
12 Na
80,5 %
1,2 kr/rop



